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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/2/2016 na Dostawg drobnego sprzetu laboratoryjnego oraz szkla
laboratoryjnego wg zal. nr 1 (zadania 1-39)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istoinych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§é zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu 2,6,8,9 dopusci podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobéw z
doktadnoscia do 3 lub 4 miejsc po przecinku?(,,...”)

Odpeowiedz

Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobdw z dokladnoscia

do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 2

Dotyezy projektu umowy § 4 ust.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosei byl liczony od daty wystawtenia faktury?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3
Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1.1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Zmiane przestanki naliczenia kary umownej na odstapienie ,,z
przyczyn zawinionych przez Wykonawcg”(,,...”")

Odpowiedz .

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Deotyezy projektu numowy § 6 ust.1.2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang stowa ,,op6Znienia” na ,,zwloki”?
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy § 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu ,,Zamawiajacy moze w kazdym
czasie odstapi¢ od zadania zaplaty przez Wykonawce kary umowne;j.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 38

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby jednostka miary bylo opakowanie (1 op = 50 szt)?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza aby jednostka miary bylo opakowanie (1 op = 50 szt).

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 8 poz.3-6

Poniewaz nie zostata okreslona klasa wyrobu medycznego zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy
Zamawiajacy wymaga wymazdwek zardwno klasy I jak i IIa? Prosimy o doprecyzowanie opisu.
Odpowiedz

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 8 poz.1-6

Jakiej klasy czystosci oczekuje Zamawiajacy? Czy wymaga wyrobow sterylnych radiacyjnie
(sterile -R)czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza wyroby sterylizowane radiacyjnie lub sterylizowane gazowo.

Pytanie 9 .

Dotyczy zadania nr 8 poz.3-6
Czy Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zaméwienia nalezat do Medycznej klasy Ila czy dopuszcza

nizszg klase 17 (,,...”)
Odpowiedz '
Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 10 _
Dotyczy zadania nr 8 poz.5

Czy Zamawiajacy dopuszcza bakteriologiczny zestaw transportowy z podlozem AMIES (bez
wegla)?(,,...”") o

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza bakteriologicznego zestawu transportowego z podiozem AMIES (bez
wegla).




Pytanie 11

Dotyczy SIWZ,

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt.
wyrobow z doktadnos$cia do trzech lub czterech miejsc po przecinku? (,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto za 1 szt. wyrobdéw z dokladnoscig

do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 12

Dotvczy § 3 projektu umowy

Prosimy ¢ wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na dodanie do paragrafu sformulowania, iz
,Zamawiajacy bedzie skladal zaméwienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym warto$é zaméwienia
jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 zL. netto”? (,,...”)

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy § 3 ust 2 projektu umowy

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wykreslenie zamoéwien skladanych
telefonicznie.(,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wykre§lenie zapisu o zaméwieniach skladanych telefonicznie.

Pytanie 14

Dotyczy § 4 ust 4 projektu umowy

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykre$lenie zapisu: ,, Wykonawca zobowiqzany
Jest uzyé sformutowanie: , zgodnie z umowq” / ,, wedtug umowy”.(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 15

Dotyezy § 5 ust 3 projektu umowy

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na skrécenie terminu waznosci z 12 miesigcy na 9
miesiecy?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 16
Dotyczy § 6 ust S pkt.5.7. projektu umowy

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawc6w, kalkulowane na podstawie
ilosci podanych przez Zamawiajacego w SIWZ, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosci zmiany zapisu
na: ,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czgsciowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana
warto$é umowy nie moze by¢ wieksza niz 20% wartodci umowy”?

Odpowiedz

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego charakteru
dzialania Zamawiajgcego nie jest mozliwe.

Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezyta starannoscig.

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 3 poz.1.4

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy poprzez opis oczekiwanych pipetek wyrazi zgodg na pipetki o
dhugosci 15 cm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 4 poz.1

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy poprzez opis: ,,pojemnik pakowany papier/folia” miat na mysli
réwniez pojemniki pakowane w folig?

Odpowiedz :

Tak, Zamawiajacy poprzez opis: ,pojemnik pakowany papier/folia” mial na mysli rowniez
pojernniki pakowane w folig

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 4 poz.1.2

Prosimy o wyjasnienie ¢zy Zamawiajacy poprzez opis oczekiwanej pojemnosci i wymiaréw rozumic
réwniez pojemniki o poj. uzytkowej 120 ml i calkowitej 140 ml, o wymiarach @66x77 mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw opisanych w
zalgczniku nr 1.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr S poz.2

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie probowek typu Eppendorf z
dnem soczewkowym (dno zaokraglone) , ze wzgledu na wycofanie probéwek z dnem stozkowym przez
producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie probéwek z dnem soczewkowym.

Pytanie 21

Dotyezy zadania nr 13 poz.4

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wysokos¢ 45 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 22 :

Dotyczy zadania nr 13 poz.S

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na statywy na 20 probdéwek, dwurzedowy?

W przypadku braku zgody na powyzsze, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji do
osobnego pakietu?

Odpowiedz

Zamawiajycy nie wyraza zgody



Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 13 poz.9,10

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraia zgode na wydzielenie z zadania nr 13 poz. 9i10.

Zamawiajjcy utworzyl z wydzielonych pozycji zadanie nr 13 i zadanie nr 13 A oraz umiescil nowo
utworzone zadania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Instytutu www.ihit.waw.pl w dniu
03.02.2016 r.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 14 poz.2

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pisaki o grubosci limi 0,5
lub 1,5 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie pisakow o grubosci linii 0,5 lub 1,5 mm.

Pytanie 25

Dotyezy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy w poz.1 i 2 dopuszcza ezy pakowane po 5 lub 20 sztuk?
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 26

Dotyezy zadania nr 8
Czy Zamawiajacy w poz.5 oczekuje wymazéwek z udokumentowana, przezywalnodcia szczepow

wzorcowych (ilosci jednostek tworzacych kolonie) w okresie 6,24,48, i 72 godz. od pobrania?
Czy dokument potwierdzajacy powyzsze nalezy zlozy¢ wraz z oferta?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza probowke o pojemnosci 5 ml i wymiarach 12x75 ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie probowki o wymiarach 12x75 mm zgodnych z opisem w
zalgezniku nr 1 i- pojemnoscei S ml.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy w poz.1 dopuszcza pojemnik pakowany w folig?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza pojemnik pakowany w folig



Pytanie 29
Dotvezy projekiu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmiang zapisu w § 6 ust.5.9 na ponizszy:

»Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czedciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartosé
umowy nie moze byé wigksza niz 20% wartosci umowy”. (,...”)

Odpowiedz

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego charakteru
dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe.

Zamawiajgcy zakres i ilo§ci oszacowal z nalezytg starannoscia.

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 30
Dotvezy projektu umowy

W nawiazaniu do zapiséw SIWZ, sugerujacych koniecznos$é uwzglednienia w cenie oferty wszystkich
kosztéw zwiazanych z realizacjg zaméwienia, zwracamy sie z prosbg o podanie prognozowanej ilosci
zamoéwien, skladanych przez Zamawiajacego w trakcie realizacji umowy w sprawie zaméwienia
publicznego.(,,...”)

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nastgpujacym brzmieniu:
~Zamawiajacy o$wiadcza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacj¢ maksymalnie... dostaw,
co daje liczbe...dostaw przez pelten okres obowigzywania niniejszej umowy. W przypadku zlozenia
wigkszej ilosci zam6wien od ilogci prognozowanych w okresie miesigeznym, Zamawiajacy wyraza zgodg
na realizacje zamoéwienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedz

Podanie prognozowanej ilosci realizacji umowy w przypadku wgskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe.

Zamawiajacy zakres i ilo§ci oszacowal z nalezytq starannosciy.

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 31
Dotvezy zadania nr 11 poz.1-2

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu ze wzgledu na dostepnosé u jednego dostawcy i ograniczenie
konkurencji.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1 i 2 z zadania nr 11

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 11 poz.4
Prosimy o wyrazenie zgody na pudetko z tworzywa na 25 preparatéw mikroskopowych wykonane z ABS

(podobnie jak w pozycji 61 7)
Odpowiedz p :
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 33
Dotyczy zadania nr 17 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci kasetki histopatologiczne: w podstawie kasetki 168 kwadratowe otwory do

przeplywu parafiny o wym.1 x Imm,w przykrywce kasetki 168 kwadratowe otwory o wymiarach 1x1
mm, kasetki na zawiasach, sko$na powierzchnia przedniej czgsci kasetki posiada fakture pozwalajaca
naniesienic numeru badania kazda stosowang technikg, kolor rézowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwijzanie.



Pytanie 34
Dotyczy zadania nr 17 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci kasetki histopatologiczne: w podstawie kasetki 168, kwadratowe otwory do
przeplywu parafiny o wym.1 x 1lmm,w przykrywce kasetki 168 kwadratowe otwory o wymiarach 1x1
mm, kasetki na zawiasach, skosna powierzchnia przedniej czgéei kasetki posiada fakture pozwalajaca
naniesienie numeru badania kazda stosowana technika, kolor pistacjowy/jasno zielony?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza ww. rozwigzanie.

Pytanie 35
Dotyezy zadania nr 17 poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci metalows pokrywe do kasetek histopatologicznych posiadajaca 34 okragle
otwory o $rednicy 2,5mm.Pokrywki wykonane ze stali odpornej na dzialanie uzywanych odczynnik6w?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwiazanie.

Pytanie 36
Dotyczy zadania nr 17

Prosimy o informacje czy kasetki w zadaniu nr 17 sg przeznaczone do automatycznego zadruku w
drukarce do kasetek.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze kasetki nie s przeznaczone do automatycznego zadruku w drukarce
do kasetek.

Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 35 poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pudetko do transportu preparatéw mikroskopowych na 50 szkielek
wykonane z tworzywa ABS?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 38

Dotyezy projektu umowy § S ust.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na
wolny od wad do 21 dni? (,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 39 :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na okreslenie maksymalnej ilosci dostaw jednostkowych w zakresie

zadania nr 1,9,16,20-22,25-29,31,38 1 39? (,,...”")

Odpowiedz

Okreslenie maksymalnej ilosci dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 1,9,16,20-22,25-
29,31,38 i 39 w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego charakteru dzialania Zamawiajacego nie
jest mozliwe. Zamawiajacy zakres i ilo§ci oszacowal z naleZyta starannoscig.



Pytanie 40
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnej warto$ci zamowienia
jednostkowego?(,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 42
Czy Zamawiajacy wyrazi zgody na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian cen

jednostkowych w przypadku przekraczajacej 3%zmiany $redniego kursu NBP walut EURO, USD, CHF
w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy?(,,...”"}

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 43

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian w
umowie w przypadku zaprzestania produkeji przedmiotu umowy?

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust.5 projektu umowy

Pytanie 44
Dotyezy projektu umowy § ust.1 pkt.1.2.

Zamawiajacy zapisatl:

,» W wysokosci 0,2 % wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opbZnieniem ,za kazdy
rozpoczgty dzien opdznienia dostawie przedmiotu umowy”

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg¢ na zmiane tego zapisu na:

,»W wysokosci 0,2 % wartosci brutto poszczegdlnych pozycji zamo6wienia niedostarczonych w terminie,
za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w dostawie przedmiotu umowy”(,,...”)

Odpowiedz '

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 45
Dotyezy projekiu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gérnym limicie kar umownych w
wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czgsci umowy?

Odpowiedz .

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 46
Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang w § 6,ustep 1 sformutowania ,,opéznienie” na ,,zwlokg™?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,




Pytanie 47
Dotvezy projektu umowy § 6 ust.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, Ze ,, przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajacy wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wylaczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego”?

OdpowiedZ

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytaniec 48
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu wykonania zaméwienia/dostawy do 15 dni

roboczych?
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 49

Dotyczy zadania nr 16 poz.1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie koficéwek do pipet typu Eppendorf, bez filtra z
kotierzem na 0,1 — 10 ul, bez DNaz i RNaz, autoklawowalnych, w pudetkach po 96 sztuk?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraa zgode dostarczenie konicdwek do pipet typu Eppendorf, bez filtra z
kolnierzem na 0,1 — 10 ul, bez DNaz i RNaz, autoklawowalnych, w pudetkach po 96 sztuk z
zachowaniem pozostalych parametrow opisanych w zalaczniku nr 1,specyfikacja asertymentowo —
cenowa,

Pytanie S0

Dotyczy zadania nr 16 poz.2
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie koncéwek do pipet typu Eppendorf, bez filtra z

koierzem na 2-200 pl, bez DNaz i RNaz autoklawowalnych, w pudetkach po 96 sztuk?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraia zgode.

Pytanie 51
Dotyezy zadania nr 16 poz.3
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie koficéwek do pipet typu Ependorf 2-200 pul, bez DNaz i

RNaz, autoklawowalnych,w pudetkach Iub tackach pasujacych do ww. pudetek pakowanych po 96 sztuk.
Odpowiedz ‘
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 52
Dotyczy zadania nr 31 poz.1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie koficowek do pipet 0,1-10 ul,wolnych od RNaz, DNaz,
DNA i subst. pirogennych, pasujacych do pipet Eppendorf Rescarch plus i pudetek tej firmy,
niesterylnych, bez filtra, autoklawowalnych, pakowanych po 96 sztuk w tackach pasujacych do ww.
pudetek?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 53
Dotyczy zadania nr 31 poz.2

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dostarczenie koncéwek do pipet 50 pl- 1 ml,wolnych od RNaz,

DNaz, DNA i subst. pirogennych, pasujacych do pipet Eppendorf Rescarch plus i pudelek tej firmy,
niesterylnych, bez filtra, autoklawowalnych, pakowanych po 96 sztuk w tackach pasujacych do ww.
pudelek?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 54
Dotyczy zadania nr 31 poz.3

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dostarczenie koficowek do pipet 50 pl- 1,25 ml (wersja
long),wolnych od RNaz, DNaz, DNA i subst. pirogennych, pasujacych do pipet Eppendorf Rescarch plus
, niesterylnych, bez filtra, autoklawowalnych, pakowanych po 96 sztuk w tackach pasujacych do ww.
pudetek?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 55

Dotyezy zadania nr 12 poz.3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika z tworzywa odpornego na przeklucie z pokrywa bez

uchwytu do transportu pojemnika. Pozostale parametry i rozmiary zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza pojemnika z tworzywa odpornego na przeklucie z pokryws bez
uchwytu do transportu pojemnika.

Pytanie 56
Dotvezy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje pipety Pasteura o pojemnosci 3 ml, z podziatka do 2,5 ml?
Odpowiedz .
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 57

Dotyczy zadania nr 9 poz.2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje probowki z korkiem nakrgcanym na probéwke (gwint zewngtrzny)?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 58 -

Dotyczy zadania nr 20 poz.2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje statyw na 20 probowek?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 59

Dotyczy zadania nr 20 poz.2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje statyw na 32 probowki?
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 60
Dotyczy zadania nr 21 poz.1

Czy Zamawiajacy zaakceptuje pudetka o wysokosci wewngtrznej 75 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 61

Dotyczy zadania nr 21 poz.1

Czy Zamawiajacy zaakceptuje pudetka o wysokosci wewnetrznej 100 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraZa zgode.

Pytanie 62

Dotyczy zadania nr 28

Czy Zamawiajacy ma na my$li foli¢ aluminiowg?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie ma na mysk folii aluminiowej.

Pytanie 63

Dotyczy zadania nr 29

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dno plytki umozliwialo wiazanie przeciwcial, szczegélnie klasy IgG?
Odpowiedz }

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 64

Dotyczy zadania nr 29

Czy Zamawiajacy zaakceptuje plytki bez indywidualnego znakowania kazdego dotka?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie 65

Dotyczy zadania nr 30 poz.2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje probéwki bez zatrzaskow?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 66

Dotyczy zadania nr 30 poz.22 i 23

Czy Zamawiajacy zaakceptuje filiry o §rednicy 25mm?
OdpowiedZ

Zamawiajgey nie wyraza zgody.

Pytanie 67
Dotyczy zadania nr 30 poz.24,25.28,29 i 30

Czy Zamawiajacy zaakceptuje naczynia pakowane w opakowania bez zamka (tzw. zipa?)
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 68

Dotyczy zadania nr 30 poz. 32
Czy Zamawiajacy zaakceptuje plytki bez kolorowego kodu?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 69
Dotyczy zadania nr 30 poz. 26 27

Czy Zamawiajacy zaakceptuje naczynia pakowane w opakowania bez zamka (tzw. zipa) oraz bez
kolorowego kodu?

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 70

Dotyczy zadania nr 30 poz. 16, 21,37,39.41.42.43.44

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wydzieli¢ poz. 16, 21, 37, 39, 41, 42, 43, 44 w formie osobnego pakietu?
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 71

Dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie z zadania 20 pozycji 47 (,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wydzielenie z zadania nr 20 poz.4 :
Zamawiajacy utworzyl z wydzielonych pozycji zadanie nr 20 i zadanie nr 20 A oraz umiescil nowo
utworzone zadania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Instytutu www.ihit.waw.pl w dniu
03.02.2016 r.

Pytanie 72

Dotyczy zadania nr 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w zadaniu 21 pozycji 1 pudelek o wymiarach
145x145x80 mm na probéwki o wymiarach 15 ml?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie 73

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w zadaniu 9 pozycji 1 probdéwek o pojemnodci
maksymalnej 2 ml z podziatka do 1,8 ml, spelniajace pozostate wymagania Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

mgr Witold Kmmiotek
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